
4

8

7

3

1

8

7

2

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月14日（日）14回佐賀4日

 6R Ｃ２－１４組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 タマモカトルズ
父:サウスヴィグラス  母:ドリーミーアイ

牝  3 鮫島克也
54.0

1:30.4
(－)

1-1-1-1 39.5 － 1 473
(-5)

山田義人（佐賀）
タマモ（株）
守矢牧場

2 9 ジョージバジー
父:ダンスインザダーク  母:ブライティアバジー

セン 7 山下裕貴
56.0

1:30.6
(1 1/4)

3-3-3-2 39.5 － 3 436
(-4)

池田忠好（佐賀）
要海伸治
飯岡牧場

3 8 クラウンレガシー
父:ホワイトマズル  母:クラウンセシリア

セン 3 田中直人
56.0

1:31.5
(5)

7-7-7-6 38.2 － 5 504
(+2)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

4 3 ワンダープトゥリ
父:カリズマティック  母:ワンダーバーサトル

牝  4 山口勲
54.0

1:31.5
(クビ)

6-5-5-5 39.0 － 2 493
(+5)

九日俊光（佐賀）
山本能成
フクダファーム

5 1 ヴァース
父:ネオユニヴァース  母:バイモユリ

牝  7 出水拓人
▲51.0

1:31.9
(2)

5-4-4-3 39.8 － 9 450
(+6)

中野博（佐賀）
増田兼良
白井牧場

6 10 サニーサンシャイン
父:トーセンホマレボシ  母:ピアニスト

牝  3 南谷圭哉
54.0

1:32.8
(5)

4-6-6-7 39.9 － 6 410
(+5)

東美義（佐賀）
吉野惇
大栄牧場

7 7 リベラシオン
父:ロージズインメイ  母:クラールハイト

牝  3 長田進仁
54.0

1:33.1
(1 1/2)

2-2-2-4 42.0 － 4 457
(+11)

中野博（佐賀）
三岡有香
ビッグレッドファーム

8 2 ハタノダムール
父:ヒルノダムール  母:シアトルハッピー

牡  4 川島拓
56.0

1:33.3
(1 1/4)

9-9-9-9 38.8 － 10 461
(+1)

土井道隆（佐賀）
吉武章
谷川　博勝

9 5 テイエムミズホゴー
父:テイエムオペラオー  母:マイディスカバリー

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:33.4
(1/2)

8-8-8-8 39.6 － 7 433
(+6)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

10 6 リコリアーノ
父:タニノギムレット  母:レースパイロット

牝  6 兒島真二
54.0

1:33.4
(アタマ)

10-10-10-10 38.6 － 8 409
(+2)

大島静夫（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,9,10,1,3,8,5,2,6

4,7,9,1,3,10,8,5,2,6

4,7,9,1,3,10,8,5,2,6

4,9,1,7,3,8,10,5,2,6

払戻金
単 勝 4 140円

複 勝 4 100円

9 210円

8 200円

ワイド 4-9 230円

4-8 210円

8-9 640円

枠 連 4-8 700円

馬 連 4-9 380円

馬 単 4-9 410円

3連複 4-8-9 450円

3連単 4-9-8 1,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


