6R C2-14組 C2 サラ系3歳上							【天候】		【発走時間】 -	ダ(直) 1400M 良			
【本賞金】1 着: 210,000 円 / 2 着: 63,000 円 / 3 着: 21,000 円 / 4 着: 13,000 円 / 5 着: 8,000 円													
着			競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位		S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
		4	タマモカトルズ 父:サウスヴィグラス 母:ドリーミーアイ	牝 3	鮫島克也 54.0	1:30.4	1-1-1-1	39.5	-	1	473 (-5)	山田義人(佐賀) タマモ(株) 守矢牧場	
2	8	9	ジョージバジー 父:ダンスインザダーク 母:ブライティアバジー	セン 7	山下裕貴 56.0	1:30.6 (1 1/4)	3-3-3-2	39.5	_	3	436 (-4)	池田忠好(佐賀) 要海伸治 飯岡牧場	
3	7	8	クラウンレガシー 父:ホワイトマズル 母:クラウンセシリア	セン 3	田中直人 56.0	1:31.5 (5)	7-7-7-6	38.2	_	5	504 (+2)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有 クラウン日高牧場	
4	3	3	ワンダープトゥリ 父:カリズマティック 母:ワンダーバーサトル	牝 4	山口勲 54.0	1:31.5 (クビ)	6-5-5-5	39.0	_	2	493 (+5)	九日俊光(佐賀) 山本能成 フクダファーム	
5	1	1	ヴァース 父:ネォユニヴァース 母:バイモユリ	牝 7	出水拓人 ▲51.0	1:31.9	5-4-4-3	39.8	_	9	450 (+6)	中野博(佐賀) 増田兼良 白井牧場	
6	8	10	サニーサンシャイン 父:トーセンホマレボシ 母:ピアニスト	牝 3	南谷圭哉 54.0	1:32.8 (5)	4-6-6-7	39.9	_	6	410 (+5)	東美義(佐賀) 吉野惇 大栄牧場	
7	7	7	リベラシオン 父:ロージズインメイ 母:クラールハイト	牝 3	長田進仁 54.0	1:33.1 (1 1/2)	2-2-2-4	42.0	_	4	457 (+11)	中野博(佐賀) 三岡有香 ビッグレッドファ	7 -
8	2	2	ハタノダムール 父:ヒルノダムール 母:シアトルハッピー	牡 4	川島拓 56.0	1:33.3 (1 1/4)	9-9-9-9	38.8	_	10	461 (+1)	土井道隆(佐賀) 吉武章 谷川 博勝	
9	5	5	テイエムミズホゴー 父:テイエムオペラオー 母:マイディスカバリー	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:33.4 (1/2)	8-8-8	39.6	_	7	433 (+6)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	
10	6	6	リコリアーノ 父:タニノギムレット 母:レースパイロット	牝 6	兒島真二 54.0	1:33.4 (アタマ)	10-10-10-10	38.6	-	8	409 (+2)	大島静夫 (佐賀) (同) JPN技研 ノーザンファー	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,7,9,10,1,3,8,5,2,6
2コーナー	4,7,9,1,3,10,8,5,2,6
3コーナー	4,7,9,1,3,10,8,5,2,6
4コーナー	4,9,1,7,3,8,10,5,2,6

● 払戻金

単 勝	4	140円
複 勝	4	100円
	9	210円
	8	200円

ワイド	4-9	230円
	4-8	210円
	8-9	640円

枠 連	4-8	700円
馬連	4-9	380円
馬単	4-9	410円

3連複	4-8-9	450円
3連単	4-9-8	1,480円